平成 25 年１月 17 日

報道機関 各位
静岡市清水区島崎町 151 番地

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更等について

下記のとおり取締役の所管・委嘱事項の変更等を行いますのでご案内します。

記

１．取締役の所管・委嘱事項の変更（平成 25 年２月１日付）
氏 名 新 現

 石神
いしがみ

 章
あき

兆
よし

 常務取締役 販売本部長
常務取締役 生産本部長

兼 生産第一部長

 大木
お お き

 道隆
みちたか

常務取締役 生産本部長

兼 生産第一部長
常務取締役 販売本部長
（マルアイ商事㈱代表取締役社長）

２．子会社の取締役の所管・委嘱事項の変更等

（１）株式会社マルアイ     （平成 25 年２月１日付）

氏 名 新 現

千賀
せ ん が

  隆
たかし

(※１)(※２)

常務取締役

(はごろもフーズ㈱出向)

常務取締役 生産本部長

兼 業務部長
（マルアイ商事㈱取締役（非常勤））

 尾田
お だ

 健司
け ん じ

(※１)

取締役 生産本部長

兼 仕入第一部長

兼 業務部長

取締役 生産本部副本部長

兼 仕入第一部長

 ※１ ．１月 25 日開催の㈱マルアイ取締役会において正式に決定します。

※２ ．千賀隆氏は、はごろもフーズ㈱フードサポート部副部長に就任予定。

（２）マルアイ商事株式会社  （平成 25 年２月１日付）

氏 名 新 現

服部
はっとり

 晃
あきら

（昇任）(※３)
代表取締役社長 専務取締役

 石神
いしがみ

 章
あき

兆
よし

（新任）(※４)
取締役（非常勤）

※３．服部晃氏の昇任は、１月 25 日開催のマルアイ商事㈱取締役会において正式

に決定します。

※４．石神章兆氏の就任は、１月 25 日開催のマルアイ商事㈱臨時株主総会におい

て正式に決定します。

※代表取締役社長 大木道隆氏と取締役（非常勤）千賀隆氏は２月１日を以って

 辞任。

以上

  はごろもフーズ株式会社 静岡市清水区島崎町 151 TEL 054-354-5002（経営企画部）

ホームページアドレス http://www.hagoromofoods.co.jp/

（配布先）静岡市政記者クラブ